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             Protokół Nr 62/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

     z dnia 3 grudnia 2019 r. 

  

 

Obecni członkowie Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    - przewodniczący Zarządu 

2. Jacek Thiel    - wiceprzewodniczący 

3. Ludwik Zegzuła    - członek 

4. Jolanta Król    - członek 

5. Kazimierz Bistroń  - członek    

 

 

W posiedzeniu uczestniczył również: 

Marek Panek   - Sekretarz Powiatu 

Joanna Wojciechowska  - Skarbnik Powiatu  

 

 

Pani Gabriela Lisius – przewodniczący Zarządu – powitała członków Zarządu, po czym 

stwierdziła prawomocność posiedzenia, na podstawie listy obecności (załącznik nr 1).  

 

 

1. Obecna na posiedzeniu Zarządu pani Małgorzata Bernacka – Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – przedstawiła wyniki 

przeprowadzonej kontroli w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego „Dom Maryi” w Bolszewie dotycząca realizacji zadania z zakresu ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej polegającego na zapewnieniu 

całodobowej opieki i wychowania w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla 11 dzieci z terenu powiatu wejherowskiego na podstawie umowy  

nr 101/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. Zarząd informacje przyjął do wiadomości  

i postanowił zorganizować spotkanie z Dyrektorem placówki. Sprawę celem dalszej 

realizacji przekazano do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

 

  

2. Pani Bożena Olszewska – Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – 

poinformowała, że firma Szpilewicz Architekci w Lęborku zwróciła się z wnioskiem  

o wydanie opinii dla inwestycji – Przebudowa fragmentów ulic Latarników i Cisowej, 

obręb Sasino – w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (GN.7111.17.2019). 

Zarząd po zapoznaniu się z projektem postanowił nie wnosić do niego uwag. Sprawę celem 

udzielenia odpowiedzi przekazano do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

3. Pani Magdalena Lorek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – 

poinformowała, że Spółka Easy House Zarządzanie Nieruchomościami i Opieka 

Prawna Sp. z o.o. w Gdyni – zarządca Wspólnoty Lokali Użytkowych Pomorska 9  

w Wejherowie – zawiadomiła, iż w związku z planowanymi pracami w zakresie remontu 

elewacji, jak również izolacji fundamentów budynku wspólnoty zwiększona zostanie kwota 

zaliczek na poczet remontów do wysokości 7,50 zł/m² powierzchni użytkowej (GN.7004-

42/09). Zarząd informację przyjął do wiadomości.  
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4. Pani Magdalena Lorek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – 

poinformowała, że firma Zarządzanie Nieruchomościami Czesław Ryński  

w Wejherowie zwróciła się z ofertą dotyczącą administrowania lokalami mieszkalnymi 

znajdującymi się w budynku przy ulicy Kopernika 4 w Wejherowie (GN.7004-56/09). 

Zarząd po zapoznaniu się z ofertą wyraził zgodę na zawarcie umowy w przedmiotowej 

sprawie na okres 2 lat tj. do 31 grudnia 2021 r. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano 

do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

 

 

5. Pani Magdalena Lorek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – 

poinformowała, że Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  

w Gdańsku, w związku z realizacją budowy drogi ekspresowej S6, zwróciła się  o wydanie 

nieruchomości stanowiących działki nr 107/1 oraz 899/2 obręb Luzino 

(GN.6840.2.6.2019). Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie i wyraził zgodę na wydanie 

wskazanych nieruchomości. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

6. Pani Magdalena Lorek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – 

poinformowała, że odbyło się spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictwa Gdańsk  

w sprawie uregulowania stanu prawnego działek nr 160/7 i 159/5 obręb Bieszkowice. 

Zarząd postanowił wystąpić z wnioskami o uzgodnienie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej oraz wyłączenia jej z użytkowania dla przedmiotowych działek. Sprawę celem 

realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

Następnie przegotowany zostanie projekt uchwały Rady Powiatu w tej sprawie. Sprawę 

celem realizacji przekazano do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

7. Pani Magdalena Lorek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – 

poinformowała, że Starosta Wejherowski wszczął postępowanie w sprawie ustalenia 

odszkodowania za prawo własności nieruchomości położonej w Rumi, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 438 obręb 17 (GN.683.10.4.dg.2019.MC z dnia 20 listopada 

2019 r.; GN.6840.2.6.2018). Zarząd informację przyjął do wiadomości.  

 

 

8. Zarząd zapoznał się z: 

 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wyznaczeniu nowego terminu 

załatwienia sprawy dotyczącej ustalenia odszkodowania za prawo własności 

nieruchomości położonej w Nawczu, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 204/3 

(GN.683.6.10.DP.2019.MK z dnia 29 listopada 2019 r.; GN.6820.2.26.2018); 

 pismem Starosty Wejherowskiego w sprawie ustalenia odszkodowania za prawo 

własności nieruchomości położonej w Łężycach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 

nr 9/54 i 9/55 (GN.683.3.12.DP.2019.MK z dnia 29 listopada 2019 r.; 

GN.6820.2.14.2019); 

 pismem Starosty Wejherowskiego w sprawie ustalenia odszkodowania za prawo 

własności nieruchomości położonej w Łężycach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 

nr 9/57 (GN.683.3.14.DP.2019.MK z dnia 29 listopada 2019 r.; GN.6820.2.14.2019); 
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 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

zatwierdzenia dokumentacji geologiczno-inżynierskiej dla ustalenia warunków podłoża 

w związku z przebudową skrzyżowania ulicy Dąbrowskiego z ulicą Działkowców  

w Rumi (OS.6541.16.2019.MM2 z dnia 21 listopada 2019 r.; GN.673.2.143.2019). 

 

9. Pan Piotr Powałka – Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji – przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat 

za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk nr 185/19.  

W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd niniejszy projekt przyjął i postanowił przedłożyć 

go Radzie Powiatu Wejherowskiego.  

 

 

10. Obecna na posiedzeniu Zarządu pani Hanna Kuczyńska – Zastępca Dyrektora Zarządu 

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej 

na obszarze gminy Linia do kategorii dróg gminnych – druk nr 145/19 stanowiący 

załącznik nr 2. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/145/19 przyjął 

jednogłośnie. 

 

 

11. Pani Hanna Kuczyńska – Zastępca Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego – poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego na świadczenie usług transportowych, załadunkowych oraz 

komunalnych przy bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu puckiego  

i wejherowskiego w roku 2020 najkorzystniejszą cenowo ofertę złożyły firmy: Usługi 

Transportowe Władysław Ruszewski w Glinkach oraz Usługi Transportowe Tadeusz 

Dampc w Luzinie (ZP-53/2019). Zarząd informację przyjął do wiadomości. Sprawę celem 

dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego.  

 

 

12. Pani Hanna Kuczyńska – Zastępca Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego – poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego na opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego 

wraz z materiałami przetargowymi i innymi dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku 

o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: Rozbudowa skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 1412G z ulicą Wczasową na skrzyżowanie typu rondo  

w m. Koleczkowo złożone oferty przekraczały wartością środki przeznaczone na wskazane 

zadanie. W związku z powyższym Zarząd postanowił unieważnić przedmiotowe 

postępowanie. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 
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13. Pani Hanna Kuczyńska – Zastępca Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego – poinformowała, że w przeprowadzony postępowaniu 

przetargowym na opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz  

z materiałami przetargowymi i innymi dokumentami niezbędnymi do złożenie wniosku  

o zezwolenie na realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1474 ze zm.) dla zadania Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1405G z drogą 

powiatową nr 1412G na skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Kamień nie została 

złożona w terminie żadna oferta. W związku z powyższym Zarząd postanowił unieważnić 

przedmiotowe postępowanie. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu 

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

14. Zarząd postanowił złożyć wniosek o dofinansowanie ze środków rezerwy budżetu państwa 

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1463 G w zakresie układu drogowego, kan. 

deszczowej i sanitarnej, sieci wodociągowej, oświetlenia i telekomunikacji w pasie 

drogowym ul. Obwodowej w Redzie na odcinku od ronda przy ulicy Młyńskiej do ulicy 

Gdańskiej. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

15. Pani Hanna Kuczyńska – Zastępca Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego – poinformowała, że Sołtys i Rada Sołectwa Kniewo zwrócili 

się z wnioskiem w sprawie przebudowy dróg w miejscowości Zamostne oraz Kniewo przy 

ulicy - Aleja Lipowa tj. budowę chodników oraz ograniczenie prędkości do 40 km/h – 

załącznik nr 3. Zarząd postanowił przekazać pismo do Komisji Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego. Sprawę celem realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

16. Pan Michał Machnikowski – Naczelnik Wydziału Środowiska – przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wejherowskiego na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027” 

– druk nr 186/19. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd niniejszy projekt przyjął  

i postanowił przedłożyć go Radzie Powiatu Wejherowskiego.  

 

 

17. Pan Michał Machnikowski – Naczelnik Wydziału Środowiska – przedstawił informację 

na temat ekologii i ochrony środowiska w powiecie wejherowskim, stan na 31 grudnia  

2018 r. Zarząd niniejszą informację przyjął i postanowił przedłożyć ją Radzie Powiatu 

Wejherowskiego.  

 

 

18. Pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji – przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego w sprawie: 

 udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 4  

w Wejherowie - druk nr 143/19 stanowiący załącznik nr 4. W przeprowadzonym 

głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/143/19 przyjął jednogłośnie; 

 udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 4  

w Wejherowie - druk nr 144/19 stanowiący załącznik nr 5. W przeprowadzonym 

głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/144/19 przyjął jednogłośnie. 
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19. Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok, 

przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu – druk nr 142/19 stanowiący 

załącznik nr 6. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/142/19 przyjął 

jednogłośnie. 

 

 

20. Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wejherowskiego w sprawie: 

 wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 – 

druk nr 187/19. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd niniejszy projekt przyjął  

i postanowił przedłożyć go Radzie Powiatu Wejherowskiego;  

 zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego – druk nr 188/19.  

W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd niniejszy projekt przyjął i postanowił 

przedłożyć go Radzie Powiatu Wejherowskiego; 

 zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 189/19.  

W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd niniejszy projekt przyjął i postanowił 

przedłożyć go Radzie Powiatu Wejherowskiego; 

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 

– druk nr 190/19. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd niniejszy projekt przyjął  

i postanowił przedłożyć go Radzie Powiatu Wejherowskiego. 

 

21. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 61/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  

29 listopada 2019 r.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Leśniewska  

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel  /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 


